INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- | | | | |
|---|-----------------------|---|---|
| ab infantiā sua fuit monialis. | 351. | tur. | t. 2. 193 ^a |
| gravibus licet morbis afflictata, tam
en in Deo exultabat. | t. 2. 351. | Merces futura arborem huius vita con-
sequitur. | t. 1. 178. |
| Medicina uti Religiosis licet. | 324. | eius spe Deum laudare licet. | 287. |
| Medicus caelis querendus in quocun-
que animi morbo. | t. 1. p. 7. | petenda tamen ea merces quamlibet ipse | |
| Medicus is laudandus est, qui maximè
agrotos cupit sanare. | 191. | Deoplaceat dare, & nobis expeditat
accipere. | 280. |
| Medicus agrotum non exaudit ad vo-
luntatem, ut eum exaudiat ad sani-
tatem. | 211. | eius consideratio, solamen est doloris
& laboris praesentis. | 315. |
| Meditari vitam Christi, uelissimum
est in vita spirituali. | t. 2. 193. 194. | dabitur etiam prominimo opere à fi-
delibus factio. | t. 2. 207. |
| | 259. & seqq. | Mereri an quis possit gratia. | t. 1. 189. |
| Meditatio nostra precipue circa Chris-
ti Domini humanitatem atq[ue] di-
vinitatem versari debet. | 200. | Merita Christi iustificationis & spei no-
stra fundamentum sunt. | 8. 90. |
| qualis ei oratio præmittenda. | 208. 536. | fiduciampiis Catholicis tribuunt. | 59. |
| in ea servanda est modestia & solitu-
do. | 536. | fundamentum etiam sunt nostrorum
meritorum. | ibid. |
| circa eam exercendam certa quadam
observanda monita. | 554. | practica aliquot & devota oblationes
eorumdem pro omnibus necessitati-
bus nostris. | 409. 659. & seqq. t. 2.
135. 223. 460. |
| Meditationes variae: | | iustitiam nostris uti possumus. | t. 1. 498. |
| de Incarnatione Domini. | t. 1. 32. | ex illis concipienda est fiducia de mi-
sericordia Dei. | 497. |
| de Visitatione B. Elisabeth. | ibid. | salubriter Deo pro nostra aliorumq[ue]
salute offeruntur. | 557. |
| de Nativitate Christi. | ibid. | applicata operibus & meritis nostris
imperfectis, ea perfecta reddunt. | 685. |
| de passione Christi. | 33. | eius applicationis praxis. | 686. |
| de SS. Trinitate. | 34. 365. | à mortuis sunt cogitanda maximo cū
devotionis affectu. | 695. |
| de celesti beatitudine. | t. 2. 427. 490. | practica eorum oblatio pro defectibus
nostris. | t. 2. 167. |
| Melsuavitatis Dei, fauibus impio-
rum non sapit. | t. 1. p. 229. | demeritis nostris prevalent. | 168. |
| Memoria Dei, vere sunt delicia. | ibid. | Merita nostra in meritis Christi fun-
dantur. | t. 1. 59. |
| Memoria peccatorum preteritorum, | | licet in se sint pauperrima, in Chri-
sto sunt abundantissima, & quanto-
do. | ibid. |
| precipue turpum, non est anxiè re-
petenda. | t. 1. 662. t. 2. 429. | pro eorum disparitate etiam dispare-
rit in calopramum. | 685. |
| Mens inferioribus viribus divina lau-
dis officia imperat. | t. 1. 285. | 777 | licet |
| ab exterioribus est abstrahenda, ut
internam allocutionem audire pos-
sit. | 310. | | |
| eius stabilitas quibus modis acquiran- | | | |

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- | | | | |
|---|------------------------|---|-----------------|
| <i>Ecce sint imperfecta, tamen unita meritis Christi, inde redduntur perfecta.</i> | 575. | <i>sed in differentem esse ad utramque est sublimissimus apex resignationis in Dei voluntatem.</i> | 552. |
| <i>eorum defectum in nobis verè conver- sis supplet Christus.</i> | 692. t. 2. 259. | <i>de ea non est nimium sibi blandiendum,</i> | 588. |
| | 309. | <i>quām sit immensa.</i> | 660. |
| <i>Miles initio pugna tremens post virum fortem se præstans, figura est viri sancti sub mortem pallentis, statim verò exultantis.</i> | t. 1. 339. | <i>omnibus peccatoribus sese querenti- bus ultrò occurrit.</i> | 666. t. 2. 204. |
| <i>Militia diaboli que sit.</i> | t. 2. 548. | <i>est mirabilior quām Dei omnipoten- tia.</i> | t. 1. 705. |
| <i>Militia locus, terra est.</i> | t. 1. 239. | <i>in ea est magnitudo, multitudo, & ni- mium sive immodicum.</i> | ibid. |
| <i>Milvus figura est diaboli, fideles ut pullos sub aliis Christi tanquam gal- linea latitantes invadere non auden- tis.</i> | 228. | <i>devotissima eius exaggeratio.</i> | 709. |
| <i>Miracula in qualibet arborum fronde apparent.</i> | 46. | <i>eius plurimi impensa exempla.</i> | 710. |
| <i>ad Martyrum sepulchra fieri solita-</i> | | <i>t. 2. 293. & seq.</i> | |
| <i>t. 2. 623.</i> | | <i>thesauruseius nunquam exhaustur,</i> | |
| <i>vivente ahdū Christo per imaginem eius frequentia edita fuerunt.</i> | 674. | <i>t. 1. 711.</i> | |
| <i>Miseria nostra misericordia Dei longè est minor.</i> | t. 1. p. 5. | <i>ad eam recurrendum contra diaboli fraudes.</i> | 718. |
| <i>eam qui agnoscit, optimè misericor- diam Dei agnoscit.</i> | 707. | <i>eius fontes, sunt Vulnera Christi.</i> | t. 2. |
| <i>Miseria aliorum facit nos illis compa- ti.</i> | 214. | | 718. |
| <i>Miseria peccatoris quanta.</i> | 457. | <i>Misericordia opera ad beatitudinem ducent.</i> | t. 1. 264. |
| <i>Miseria damnatorum horrenda & e- terna.</i> | t. 2. 198. 343. & seq. | <i>properter ea neglecta, reprobri damna- buntur.</i> | t. 2. 54. |
| <i>Misericordia DEI nostram longè su- perat miseriam.</i> | t. 1. 5. | <i>Missa, Ecclesie Catholice Sacrificium, si pro defunctis celebretur, animas in Purgatorio sublevat.</i> | 339. |
| <i>ea mediante peccator convertitur.</i> | 186. 551. | <i>est index excessiva charitatis Christi.</i> | 482. |
| <i>ea qui eget, egentibus quoque tribuere debet misericordiam suam.</i> | 188. | <i>eius ritus, ex Traditione habentur.</i> | |
| <i>eam agnoscere, est maxima Dei mi- serentis gratia.</i> | 257. & seq. | <i>569. 660.</i> | |
| <i>est ipse Christus Dominus.</i> | ibid. | <i>celebranda non est nisi in loco conse- crato.</i> | 572. 644. |
| <i>eam non plus amare quam instituam,</i> | | <i>in ea nihil apponendum, nisi panis, vinum & aqua.</i> | 594. |
| | | <i>vocatur Liturgia & Sacrificium.</i> | 607. |
| | | <i>est verè & propriè Sacrificium no- legis.</i> | 608. 613. |
| | | <i>ex Abdia adstruitur.</i> | 621. |
| | | <i>etiam S. Andreas Apostolus eam ce- lebra-</i> | |